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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72010010K

2. Data e Regjistrimit 10/08/2017
3. Emri i Subjektit AREA 51
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/07/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 21/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Adem Gurra, shtepi private me nr.  
pasurie 224/7/1 volumi 1, faqe 162, Zona Kadastrale 1906, 
Gurre, Tirane 

18.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Në fushën e Sherbimeve Sherbime dhe Punime si: Sherbime 
Projektimi dhe Dezanjimi te cdo lloje ambienti per Ndertesa 
te te gjitha llojeve, Parqesh Kreative dhe ambiente sportive, 
Veshjesh ose materialesh dhe kompnentesh mekanik, 
Sherbime Pastrimi fasadash dhe ambiente te brendeshme dhe 
te jashteme, Mbikqyrje punimesh dhe zbatime te 
ndryeshme.Ndermjetesime dhe Blerje dhe shitje Pronash dhe 
kapitalesh,Punime te ndryeshme ndertimi, 
elektrike,kondicionimji, dhe, tregtim te te gjitha llojeve te 
materialeve elektrike dhe te ndertimit, import eksport. Ne 
fushen e Tregetise jashte territorit te tregetim te artikujve te 
ndryshem ( tregcti e pergjitheshme), brenda dhe Republikes 
se Shqiperise, sipas Ligjit ne fuqi. Hoteleri. Bar-Restorante, 
Market dhe Hapesira Rere ( sherbime turistike ne bregdet), 
Import-Eksport.
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Admir Lama10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 16/11/2022 Deri: 21/07/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Admir Lama
12.1 Vlera e kapitalit Para: 18.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kodra e Drehemit,Lunder, 
zona kadastrale nr 2529 me nr pasurie548/30 me, Tirane. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AREA 51
E-Mail: sherbimendertimi@yashoo.com  
Telefon: 0692058095 0672058095 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-402185-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133857-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese date 15.03.2019, per 
ndryshimin e adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sherbimendertimi@yashoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8C6899-37DE-44BF-AB52-70235DE5DBCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747D1E15-050A-4DCF-8FDE-71162C00B639
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F97D56-08BE-459E-8818-D056AB0FC964
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Rruga Liqeni i Thatë, Zona kadastrale 3266, Nr. pasurie 36/72-G1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Sabri Preveza", Pallatet Hodo 2, Kati 8 banim, Apartamenti Nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-293911-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar v.2018 sipas SK15.xlsx
Vendimi Ortakut  caktim fitimi bilanci'18.pdf
Shenime 18.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres v.2018 
sipas SK15.xlsx

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-382411-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 27.09.2019, ku është vendosur: 
Emërimin e Znj.Violeta Haloci, Eksperte Kontabël  për hartimin e raportit për zmadhimin 
e kapitalit. Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël, datë 18.07.2019. Depozitimi i 
Vendimit datë 09.10.2019, ku është vendosur: Miratimi i raportit të Ekspertit Kontabël për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "100,00"          u be            "4.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100,00"          u be            "4.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Lama")                    , Kontributi në para ishte                      
("100,00")            u be              ("4.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB8BB1C-2D82-405B-86CA-3109167DB0C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB8BB1C-2D82-405B-86CA-3109167DB0C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217B2098-E7BB-4027-AC4F-EAC4D68A3413
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550B8892-F1C6-4FE2-BD1A-5B5443FFD230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EE7CD6-7BB3-4C05-886C-DA72A9A2503E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA738321-6A0B-44D4-860B-12F544C403EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55498F7-8488-4C82-B880-8695886ABCD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55498F7-8488-4C82-B880-8695886ABCD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6915FB9-B66D-4CBE-8BAD-2A0B9DD38B7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57298E22-AF25-4EA2-8174-3ADD070F7E1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0F77DC-CBC3-4696-BC6E-466E11B45E17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0F77DC-CBC3-4696-BC6E-466E11B45E17
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395445-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date  29.10.2019 ku 
eshte vendosur: Hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rr. Luigj Gurakuqi, Godina 38/1 Hyrja 1, Nr.Pasurie 1/326-N1, V.35, F.206, ZK 8521 
Elbasan.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi i Bulevardit Barjam Curi me Rrugen Irfan Tomini, Nr.Pasurie 2/241-N1, 
Volumi 28, Faqe 6, ZK 8260.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Ndertesa 27, Nr.Pronesie 5/2+1-N-16 me ZK 8380 Volumi 34, Faqe 
179.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kryqezimi i Rrugeve Hafiz Podgorica dhe Rrugen e Deshmoreve, ne Lagjen 11, 
Nr.Pasurie 1/551, V.8, F.156 ZK. 8514, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460494-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.12.2019 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rr. Luigj Gurakuqi, Godina 38/1 Hyrja 1, Nr.Pasurie 1/326-N1, V.35, F.206, ZK 8521 
Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi i Bulevardit Barjam Curi me Rrugen Irfan Tomini, Nr.Pasurie 2/241-N1, 
Volumi 28, Faqe 6, ZK 8260.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kryqezimi i Rrugeve Hafiz Podgorica dhe Rrugen e Deshmoreve, ne Lagjen 11, Nr.Pasurie 
1/551, V.8, F.156 ZK. 8514, Durres.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF74CCC6-888F-4D2D-8057-A7A8A7275B43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EEBC50-7A32-4191-A3D8-183C37B519CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1041956-04FA-4B3E-84D6-66E21F8C6D73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1041956-04FA-4B3E-84D6-66E21F8C6D73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EED117-F943-411B-BDE2-B7B21CDA809C


5

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575692-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.07.2020, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Violeta Haloci per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise, vendimit date 05.08.2020 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 03.08.2020.
Vlera e kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "18.500.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "4.000.000,00"          u be            "18.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Admir Lama")                    , Kontributi në para ishte                      
("4.000.000,00")            u be              ("18.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590626-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres v.2019 
sipas SK15.xlsx
Vendimi Ortakut  miratim bilanci'19 Area 51.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar v.2019 sipas SK15.xlsx
Shenime shpjeguese PF v.2019  Area 51.pdf

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637321-12-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABD7FAB-6F1B-424B-AB50-546C660E5189
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8A7A74-BEA0-489B-B807-91E9B614C701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14C92B4-4A20-4E49-AAD2-EE582B43734B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14C92B4-4A20-4E49-AAD2-EE582B43734B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3283F466-D42F-4449-9C53-46CE71D6DDB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584C57B8-CE87-4C6E-B428-67772E5A26BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEA9D57-E193-4398-AD51-9F71A0749AA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB3B88C-18F0-40E6-A3CA-A805A002E088
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB3B88C-18F0-40E6-A3CA-A805A002E088
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD240268-A2D3-4376-80F2-CCF653FCEFA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD240268-A2D3-4376-80F2-CCF653FCEFA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3032976F-850D-40AB-A361-4FA346DDC329
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9154102-F43C-4526-8A6B-0C83BBBF469B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D996DF2D-4D65-4C19-BF6D-8FEE45F37037
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 31.11.2020 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Ndertesa 27, Nr.Pronesie 5/2+1-N-16 me ZK 8380 Volumi 34, Faqe 179.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764808-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
QKB-2 Pasqyra e performancës  sipas natyres v.2020 Area.xlsx
1 Pasqyra e ndryshimit ne kapitale e veta.xlsx firm.pdfv 1.pdf
2 Shenime shpjeguese PF viti 2020   Area 51.pdf
QKB-1 Pasqyra e pozicionit  financiar v.2020 Area.xlsx
Vendimi Ortakut miratim PF'20  Area  51-converted.docx firmosur.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959247-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortakut PF v.2021 Area 51 shpk.pdf
Signed_Shenime shpjeguese PF viti 2021 AREA.pdf
QKB-2 Pasqyra e performancës  sipas natyres v.2021 Area.xlsx
QKB-1 Pasqyra e pozicionit financiar v.2021Area.xlsx

23/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034647-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 16.11.2022, për riemërimin e 
administratorit. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340E3764-1C59-4B9D-86E2-49699728F4E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340E3764-1C59-4B9D-86E2-49699728F4E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB44AEB-BFE1-4762-9239-77A6670F58EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C009CEA-9AF3-436A-9D96-D5FD8AA7B173
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E3802C-D43A-4AA4-BAFA-70E0ED7D98BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BE5986-CC5E-4B76-A478-6D8AC10F445F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F899C8A0-4F23-4E5C-83D0-D20F990DE01A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FD4D69-7374-42BB-80D3-F442DE38E2D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81B073D-010B-47DC-B4A4-6F98FC5B12A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE78166-1CEC-4572-B78A-31DFC0D05092
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F94DB4F-1D4C-4A3D-B0BD-41B7FCB11485
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37D0010-DD37-4A16-BEAD-44EA1CF5E09E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB82B481-D8A4-475C-8205-74BD87922EA8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Lama")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/07/2017")            u be              ("16/11/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Lama")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/07/2022")            u be              ("21/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119756-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.05.2023 ku 
eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kodra e Drehemit,Lunder, zona kadastrale nr 2529 me nr pasurie548/30 me, 
Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja "Luigj Gurakuqi", Pasuri nr. 2/67 -N 2, Z.K. 8521, Elbasan.te union bank;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132745-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.06.2023 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja "Luigj Gurakuqi", Pasuri nr. 2/67 -N 2, Z.K. 8521, Elbasan.te union bank;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-161928-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 34560 Prot, datë 30.06.2023 për 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7857B27E-412F-4E3A-B813-657C68AFE2BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C52DDF-DB3C-4B61-955F-82F87B01B73D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC4A2B5-507B-410F-8F36-4F627901B43A
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Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ AREA 51” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
L72010010K, me perfaqësues ligjor Admir Lama. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178928-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjeguesePFvitiArea.xlsxvulosur.pdf
VendimiortakutPFv.pdf
QKBPasqyraeperformancssipasnatyresvArea.xlsx
QKBPasqyraepozicionitfinanciarvArea.xlsx

23/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289982-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Ortakut të vetëm, date 22.05.2024 ku 
eshte vendosur  per Ndryshimin e adreses kryesore si dhe hapje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rruga 
Egnatia, Durres objekt sipas lejes ndertimit nr. 1975/11 prot., date 21.12.2020, ne  
truallin nr. 3/317, volum 19, faqe 11, Zona Kadastrale 8514, objekti triangle, 
certifikate  pronsie 1147938;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Adem Gurra, shtepi private me nr.  pasurie 224/7/1 volumi 1, faqe 162, Zona 
Kadastrale 1906, Gurre, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Njesi me nr 
pasurie 15/108-N1,Zona Kadastrale 8601, Sheshi Flamurit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Rruga 
Liqeni i Thatë, Zona kadastrale 3266, Nr. pasurie 36/72-G1;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66C2853-F7EE-4C0D-8D5C-1E6B30AFAFD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4230FAB-7811-4053-8E85-F5B85750FF9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1D9001-FCA2-499F-8AA0-228D38A3F472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6364B2DB-131A-467B-BB0E-6B7957F474B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43389AE-C475-4258-A87A-F02AC4C8746B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303554-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjegueseAreaviti.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarAreaviti.xlsx
VendimpermiratimllogvjetoreArea.pdf
PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresArea.xlsx

21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304440-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit per mbylljen  e nje adrese  dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rruga 
Egnatia, Durres objekt sipas lejes ndertimit nr. 1975/11 prot., date 21.12.2020, ne  truallin 
nr. 3/317, volum 19, faqe 11, Zona Kadastrale 8514, objekti triangle, certifikate  pronsie 
1147938;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371215-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.10.2024 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Njesi me nr 
pasurie 15/108-N1,Zona Kadastrale 8601, Sheshi Flamurit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-476991-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CECCA2E-37D6-4AF2-B63A-DD92E97665DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B207C3AF-0E7E-4985-BC49-BCA01DA64049
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF768F99-7FA7-4183-992E-1FDEE1877627
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0E3E9A-E756-4527-A4A5-F9BB628A1F74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25A816A-4D72-4B90-A088-AE9A9391196F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734117D2-EDF5-46D4-887A-6675F31B4E5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA5B86D-701C-49C6-A13C-43D807614088
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Lista e Dokumenteve:
VendimpermiratimllogvjetoreArea.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarAreaviti.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresArea.xlsx
ShenimeshpjegueseAreaviti.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2DD434-8DC4-4491-8F7B-CE43736CA5B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E34703D-C3C8-426B-AB85-35B818DD74A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1781CC4A-D729-4E7F-9886-D0E043F63515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98359E1D-A49A-4FAF-A8C8-84F95E79C55F

